du Diorama, ayant pour objet 1'acquisition d'un immeuble sis ä Plainpalais,
la construction d'un bätiment, la location et la vente de cet immeuble.
La societe a son siege ä Plainpalais, dans les immeubles sociaux. Elle a
ete constituee pour un temps indetermine. Le capital social est fixe ä la
somme de quarante trois mille cinq cents francs (fr. 43,500), divisä en
174 actions au porteur, de fr. 250 chacune. Le capital est en entier souscrit
et fr. 50 ont ete verses sur chaque action. La societe est administree par
un conseil d'administration de trois inembres. Pour les actes ä passer et les
signatures ä donner, le conseil d'administration est valablement represente